PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Prefeito

CLAUDINEI DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos deficientes
e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ouro Verde, 23 de fevereiro de 2021.

Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal

Lista de Inscritos (Geral)

Página 1 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Educação Especial

Nome

RG

Data Nascim.

0348203

ADRIANA DOS SANTOS ASTOLFO

266487270

15/07/1975

0347869 AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS MARMOL 46843277 28/10/1996

0347852 ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES 411096126 20/07/1988

0348109 MAIRA DA SILVA PESSOA 447474509 19/01/1996

0348307 MARIA SUELI PENAS 154629479 08/05/1963

0347814 RENATA DA SILVA DE SÁ FUDO 40326473X 09/05/1981

0347951 SÔNIA MARIA BERGAMINI 154627835 04/11/1965

0348211 VIVIANE DA SILVA MACIEL PINHEIRO 430616788 27/01/1984

Qtd. Candidatos: 8

Lista de Inscritos (Geral)

Página 2 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Educação Especial - Libras

Nome

RG

Data Nascim.

0348017

MARIANE RIGAZZO SALVADOR BIANCHINI

476727558

11/01/1991

0347813 RENATA DA SILVA DE SA FUDO 40326473XSP 09/05/1981

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Inscritos (Geral)

Página 3 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Educação Infantil

Nome

RG

Data Nascim.

0348146

ADRIANA DA SILVA PIRES OLIVEIRA

321193684

20/10/1973

0348204 ADRIANA DOS SANTOS ASTOLFO 266487270 15/07/1975

0348253 ADRIANA PAIVA DO AMARAL MOREIRA 301021557 23/04/1979

0347914 ALDRIA PEREIRA DOS SANTOS 265611945 12/06/1977

0348151 ALESSANDRA ALCÂNTARA BRITO 323308508 24/04/1980

0347825 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS MARIANO 476217350 05/04/1991

0347992 AMANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 49935915 05/03/1996

0348118 AMANDA DA CONCEIÇÃO DONATO 572683285 23/05/2000

0347874 ANA CAROLINA DE JESUS TORRES DOMINGOS 554202426 24/07/1997

0347761 ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 484509184 13/10/1992

0347961 ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS 451994322 09/06/1985

0348309 ANA PAULA FREITAS DE OLIVEIRA 405662634 07/08/1982

0348029 ANA SILVIA RICCI 306123204 10/12/1978

0347901 ANDREIA LEMES LOURENÇO 487659065 10/06/1993

0347735 AYLA HARIADYNES ANDREOZZI DE ALMEIDA 557102807 08/06/1998

0348070 BRUNA DA SILVA COUTINHO 568932407 19/10/1998

0348095 BRUNA RODRIGUES UBEDA 489765622 04/09/1992

0348312 CAMILA APARECIDA BUTTURI 452620764 06/03/1988

0348283 CAMILA MARTINS DE SOUZA SILVA 471567693 26/11/1990

0347774 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 569733212 26/05/1997

0347878 CELINA BUENO FERRAZ DE MOURA 308355465 20/02/1979

0347857 CIBELE DENISE DE TOLEDO 284911847 06/05/1979

0347729 DAIANI RODRIGUES MEDIS 576320687 13/06/1999

0348209 DANIELE DE SOUZA MAGALHAES 552431345 14/08/1997

0348321 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI 438157722 24/06/1985

0347795 ELEN PATRICIA SILVERIO 284910776 28/07/1978

0348377 ELIANE MARQUES DE LIMA CHIARADIA 409051822 23/04/1984

0348213 ELICEIA NOGUEIRA DA SILVA GONZALES 450797685 26/02/1995

0348392 ELIETE LAURA DOS SANTOS SOUSA 29,3490594 16/12/1975

0347853 ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES 411096126 20/07/1988

0348222 ÉRICA NADIR DOMINGUES 341744815 04/04/1981

0348239 ERILAINE APARECIDA PEPE 400667411 20/03/1984

0347803 FABIANA GARBELINI 290474255 02/07/1974

Lista de Inscritos (Geral)

Página 4 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Educação Infantil

Nome

RG

Data Nascim.

0347932 FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 452028590 17/05/1988

0348364 FERNANDA CARDOSO POSTINGUE 452050534 24/11/1988

0348340 FERNANDA GOMES 451449034 05/09/1996

0347836 FLÁVIO HIROYUKI YOSHIOKA 24773794X 24/12/1973

0347975 GABRIELA SILVA DOS SANTOS 595548544 14/03/2000

0347974 GISLENE MARTINS LOPES 438178725 13/08/1994

0348263 GRACIELE JANES 40066647 12/04/1986

0348174 HILDA SILVA BARBOSA DIAS 293247377 09/04/1977

0348019 IZABEL GAMA DE OLIVEIRA 385496588 12/11/1998

0347856 JANETE BEZERRA GABRIEL 328802906 11/02/1973

0348199 JÉSSICA FERNANDA RODRIGUES 487639911 15/01/1993

0347939 JHOYCE RODRIGUES SILVA ARAUJO 422230595 19/02/1987

0348293 JULIANA CUSTODIO RIGOLO 278396872 01/07/1977

0347783 JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 589413636 17/04/2000

0348189 KARINA POLO DE SOUZA 293646399 01/04/1979

0348012 KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 265049313 19/08/1977

0348400 LAIANE ANDRIOTTI 403865281 25/05/1988

0347896 LAISA THAINA DE ASSIS RIBEIRO 534168711 26/12/1997

0347767 LÉIA FERNANDADOS SANTOS MARTINS 483521322 16/04/1992

0347784 LEIDIANE CRISTINA DE JESUS SANCHES 598217770 28/05/2000

0348221 LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 292249391 25/12/1974

0347748 LUCIENE TEIXEIRA DIAS 413108284 06/02/1988

0347929 LUIS HENRIQUE COSTA SILVA 508163973 13/10/1996

0347982 MARCIA SILVA DA COSTA 451576019 15/10/1983

0348316 MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 545768627 31/05/2000

0348331 MARIA HELENA DE OLIVEIRA RODRIGUES 287887510 16/04/1976

0347742 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 22/09/1969

0348266 MARIANA CRISTINA RIBEIRO MATEUS 476360201 22/12/1993

0347943 MARIA POLIANE DE OLIVEIRA MEIRELLES VILLELA 306912776 19/01/1979

0348270 MARIA RITA ROCHA SILVA SANTANA 578027744 13/02/2000

0348356 MARISA GUILHERME DA SILVA 557386342 26/01/1998

0347781 MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 483779593 24/04/1992

0347991 MILENE VANESSA LONGATTI MOREIRA 306954266 21/03/1977

Lista de Inscritos (Geral)

Página 5 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Educação Infantil

Nome

RG

Data Nascim.

0348342 MONIQUE BELTRAMELO DA SILVA 58979940X 30/06/2000

0347728 NATALYÊ APARECIDA FIUZA DA SILVA 498327553 28/03/2000

0347937 NICOLI FERNANDES DE SOUZA DE OLIVEIRA 607453746 19/12/2000

0348297 NOEMI BACHE MELLO 0001119772 04/01/1980

0348038 PATRÍCIA DIAS GERTRUDES COUTINHO 474184195 01/06/1991

0347751 PATRICIA LOTT PATRICIA 302425342 17/10/1978

0348241 PRISCILA SABINO DA SILVA 125096212 13/09/1994

0347954 RAIMUNDA PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO 265227045 23/08/1974

0348022 REGIANE PIRES BIFFE 451511517 11/07/1995

0348344 RIQUELE SOARES CAVALCANTE 557514666 24/06/1999

0347862 RODOLFO MATIAS NEVES 410368672 16/02/1988

0347798 ROSIMEIRE JACINTO 406432260 09/02/1987

0347966 ROZANGELA DE FATIMA DOS SANTOS 411104172 13/05/1983

0347990 SABRINA DIAS DE SOUZA 534170031 01/04/1999

0348083 SILVIA MACIEL DOS SANTOS 244285020 14/08/1979

0347981 SIMONE DA SILVA DE SOUZA 28324596 02/04/1975

0347946 SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA GUERRA 403863326 20/07/1986

0348147 SOLIANE FERNANDA DA MATA SILVA 563495327 05/11/1999

0347791 THAIS DA SILVA SANTOS 542848004 10/02/1998

0347753 THAIS OLIVEIRA DA SILVA LIMA 656493756 13/09/1994

0348382 VITÓRIA CARVALHO DA SILVA 594506132 01/02/2000

0347872 VITÓRIA PERIANEZ MONTEIRO 397408547 29/04/1999

0347769 VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER FREDERICO 239996240 23/07/1974

0348360 VIVIANE CARLA DA SILVA 474232876 07/06/1991

0347867 WANDERSON ESPERIDIÃO DOS SANTOS 410714999 31/10/1994

Qtd. Candidatos: 91

Lista de Inscritos (Geral)

Página 6 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental I

Nome

RG

Data Nascim.

0348153

ALESSANDRA ALCÂNTARA BRITO

323308508

24/04/1980

0347808 ALESSANDRA MOTA CARDOSO MARTINS 33272248X 07/10/1981

0347832 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS MARIANO 476217350 05/04/1991

0348273 AMANDA DA CONCEIÇÃO DONATO 572683285 23/05/2000

0347877 ANA CAROLINA DE JESUS TORRES DOMINGOS 554202426 24/07/1997

0347960 ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS 451994322 09/06/1985

0348099 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 554822039 17/05/1999

0348102 ANA PAULA ZAMAI POLIDORO GANZAROLI 330836882 21/05/1980

0348026 ANA SILVIA RICCI 306123204 10/12/1978

0347927 ANDRESSA NEVES DE SOUZA 380571778 11/10/1989

0348124 BÁRBARA LUANA DE OLIVEIRA SILVA 459048089 05/09/1995

0347866 BRENDA FERNANDES FERREIRA 496982229 05/07/1994

0348247 CAMILA DA SILVA RIBEIRO 1695642 19/01/1990

0348424 CAMILLA GOULART ARAÚJO COSTA 7786451 16/06/1983

0347809 CAROLINA GUERRA ZANONI CARDILLI 380571821 30/05/1990

0347778 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 569733212 26/05/1997

0347789 CASSIANA BRAGA BARIONI 262642116 10/05/1977

0348245 CIBELE RIBEIRO POLIDORO 25774944 5 27/04/1976

0347731 DAIANI RODRIGUES MEDIS 576320687 13/06/1999

0348048 DANIELA RODRIGUES DE ALMEIDA 452125066 11/11/1987

0348122 DENILDE DOS REIS 405666792 07/05/1987

0348378 ELIANE MARQUES DE LIMA CHIARADIA 409051822 23/04/1984

0348005 ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 405664230 30/04/1983

0348237 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 33497155 09/01/1983

0348289 ERMES MONTEIRO 403263098 04/10/1986

0348162 ESMERIA DOS SANTOS SOARES 32056437X 20/12/1979

0348398 EVELYN GOMES DA ROCHA 534169508 07/01/1996

0347802 FABIANA GARBELINI 290474255 02/07/1974

0347933 FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 452028590 17/05/1988

0348365 FERNANDA CARDOSO POSTINGUE 452050534 24/11/1988

0347984 FERNANDA POSSARI 274474426 30/03/1978

0347911 FLÁVIA ALVES FIRMINO 481890117 15/09/1992

0347976 GABRIELA SILVA DOS SANTOS 595548544 14/03/2000

Lista de Inscritos (Geral)

Página 7 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental I

Nome

RG

Data Nascim.

0348277 ISABELA DE CARVALHO DE LIMA CANDIDO 447471636 03/04/1996

0348200 JÉSSICA FERNANDA RODRIGUES 487639911 15/01/1993

0347785 JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 589413636 17/04/2000

0348030 KARINA KEIKO MENDES WATANABE OTUKA 287885781 23/03/1978

0348190 KARINA POLO DE SOUZA 293646399 01/04/1979

0348069 LÉIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 483521322 16/04/1992

0347786 LEIDIANE CRISTINA DE JESUS SANCHES 598217770 28/05/2000

0348053 LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 191377 26/09/1967

0348220 LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 292249391 25/12/1974

0347749 LUCIENE TEIXEIRA DIAS 413108284 06/02/1988

0348160 LUIS FERNANDO MARTINS LOPES 406431942 25/02/1988

0347930 LUIS HENRIQUE COSTA SILVA 508163973 13/10/1996

0348037 MARCIO DA SILVA CAMARGO 228063620 26/03/1975

0347745 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 22/09/1969

0347949 MARIA POLIANE DE OLIVEIRA MEIRELLES VILLELA 306912776 19/01/1979

0348271 MARIA RITA ROCHA SILVA SANTANA 578027744 13/02/2000

0348306 MARIA SUELI PENAS 154629479 08/05/1963

0347782 MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 483779593 24/04/1992

0347938 NICOLI FERNANDES DE SOUZA DE OLIVEIRA 607453746 19/12/2000

0347752 PATRICIA LOTT PATRICIA 302425342 17/10/1978

0347955 RAIMUNDA PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO 265227045 23/08/1974

0347864 RODOLFO MATIAS NEVES 410368672 16/02/1988

0348317 ROSELAINE ANDRESSA SILVA SANTOS DE LIMA 476059082 10/06/1991

0348332 SHEILA MARA DE FREITAS DURÃES 549503933 09/06/1997

0348082 SILVIA MACIEL DOS SANTOS 244285020 14/08/1979

0348002 SUELEN VIEIRA CARRARA 411879935 21/12/1983

0347916 VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ 246078882 29/08/1973

0347738 VIVIANE RAMPAZZO FERNANDES 294771864 21/03/1979

0347868 WANDERSON ESPERIDIÃO DOS SANTOS 410714999 31/10/1994

Qtd. Candidatos: 62

Lista de Inscritos (Geral)

Página 8 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - Arte

Nome

RG

Data Nascim.

0348066

ANDRE LUIS LOPES FREITAS

488020736

15/08/1993

0347953 APARECIDA ALEXANDRE DO CARMO 261927735 15/05/1973

0348267 ERMES MONTEIRO 403263098 04/10/1986

0347879 EVERTON SAGRADO ALVES 455328407 07/03/1984

0347743 JOÃO VITTOR FINOTO DA SILVA 521902708 26/09/1997

0347739 LEONARDO JUNIOR DA SILVA 468680366 04/09/1997

0348180 MARCELO JORGE 451949213 13/06/1987

0348406 ROSANGELA PEREIRA BOLANI CARRILHO 448615952 05/02/1989

Qtd. Candidatos: 8

Lista de Inscritos (Geral)

Página 9 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - Ciências Físicas e Biológicas

Nome

RG

Data Nascim.

0348246

CAMILA DA SILVA RIBEIRO

1695642

19/01/1990

0348418 DULCINÉIA LIMA FERREIRA 188263123 14/04/1967

0348366 FELIPE GONÇALVES SOBRINHO 495872982 28/03/1994

0348054 FLAVIA RODRIGUES MARTINEZ 486215581 27/06/1991

0347734 LAIRA GIOVANA MAZARO ARAUJO 534168619 21/11/1997

0348238 NATALIA GIBOTTI GANDOLFI 400922095 14/07/1988

Qtd. Candidatos: 6

Lista de Inscritos (Geral)

Página 10 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física

Nome

RG

Data Nascim.

0348404

FABRICIA CRISTINA DA SILVA

454962496

24/03/1995

0348205 FRANCIELI 451507794 31/12/1995

0348292 HENRIQUE TRAVA VIDOTTO 49781500X 05/06/1997

0348080 JOÃO VITOR DA SILVA BETONI 451451405 13/11/1996

0347882 LEONARDO BRITO DE SOUZA 407169763 26/04/1995

0348288 LEONARDO VIEIRA PULETO 46082594X 16/04/1997

0348188 MATHEUS POSSARI ROSSI 499360567 07/04/1998

0348198 MURILO DANTAS NASCIMENTO 471402321 14/02/1991

0348286 SUELEN CASARINE MORELLI KRUGER 4742112 17/06/1991

Qtd. Candidatos: 9

Lista de Inscritos (Geral)

Página 11 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - História

Nome

RG

Data Nascim.

0348045

JAQUELINE VICENTE BERTOLI CARDOSO

342984810

28/07/1984

0348319 JOSÉ SEBASTIÃO SILVA DE LIMA 54983039X 07/08/1981

0348027 TIAGO VINÍCIUS DA SILVA 332150768 28/07/1980

0347732 WAGNER DOS SANTOS FIDELIS 421767406 13/10/1984

Qtd. Candidatos: 4

Lista de Inscritos (Geral)

Página 12 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Nome

RG

Data Nascim.

0348363

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA

508957643

11/12/1997

0347768 JULIANA CAROLINE SOARES RODRIGUES 495176758 03/09/1993

0348034 JULIANA MENANDES ALVES RODA 648845382 11/05/1982

0348161 LUIS FERNANDO MARTINS LOPES 406431942 25/02/1988

0347770 ROSANE BATISTA DE OLIVEIRA 544969182 30/01/1999

Qtd. Candidatos: 5

Lista de Inscritos (Geral)

Página 13 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - Língua Portuguesa

Nome

RG

Data Nascim.

0348368

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA

508957643

11/12/1997

0348042 JAKELINE PETELINCAR PEREIRA 428631253 27/10/1987

0348420 JOSIANE APARECIDA GASQUES MAZONI 279483673 26/02/1979

0348294 JULIANA CUSTODIO RIGOLO 278396872 01/07/1977

0347763 JULIANA DE ALENCAR LIMA PACANARO 338833316 22/06/1981

0348035 JULIANA MENANDES ALVES RODA 648845382 11/05/1982

0348339 LAILIANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 62772108 30/03/1988

0347744 ROSANE BATISTA DE OLIVEIRA 544969182 30/01/1999

Qtd. Candidatos: 8

Lista de Inscritos (Geral)

Página 14 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - Matemática

Nome

RG

Data Nascim.

0348113

CLAUDIA SANTANA DE MACEDO

66371879X

21/04/1976

0347848 FABRICIO GOMES DA SILVA 454543050 22/06/1988

0348036 GEISIANE APARECIDA LIMA TENÓRIO 492087970 01/03/1992

0347736 ROSANA ANDRADE MIRANDA 304634074 02/04/1976

0348320 SUELI REBESCHINI SUSSAI 176069380 21/11/1965

Qtd. Candidatos: 5

Lista de Inscritos (Geral)

Página 15 de 16

Cargo

Nº Inscrição

Professor Educador

Nome

RG

Data Nascim.

0347993

AMANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS

49935915

05/03/1996

0347762 ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 484509184 13/10/1992

0348308 ANA PAULA FREITAS DE OLIVEIRA 405662634 07/08/1982

0348315 ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 49370014 16/05/1993

0348071 BRUNA DA SILVA COUTINHO 568932407 19/10/1998

0348314 CAMILA APARECIDA BUTTURI 452620764 06/03/1988

0347779 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 569733212 26/05/1997

0348208 DANIELE DE SOUZA MAGALHÃES 552431345 14/08/1997

0348324 DANIELI DE SOUZA FERMINO 451958524 12/07/1983

0348323 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI 438157722 24/06/1985

0348390 ELIETE LAURA DOS SANTOS SOUSA 29,3490594 16/12/1975

0348006 ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 405664230 30/04/1983

0348154 ELOISA ZUTIN DE SOUZA 471432258 22/08/1990

0347846 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 33497155 09/01/1983

0348244 ERILAINE APARECIDA PEPE 700667411 20/03/1984

0348021 FABIANA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 45194821X 17/11/1984

0348408 HELEM ANGELICA CARDOSO 468505131 04/05/1990

0348098 JOICE CELESTINO DE FREITAS BEDUHN 455478594 18/11/1995

0348391 KASSIA KAROLAINE TAVARES BONI 531463643 19/02/1998

0348010 KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 265049313 19/08/1977

0348387 LAISA THAINA DE ASSIS RIBEIRO 534168711 26/12/1997

0348396 LAVINIA FRANCO DA SILVA 53146342 16/03/1998

0347983 MARCIA SILVA DA COSTA 451576019 15/10/1983

0347780 MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 545768627 31/05/2000

0348357 MARISA GUILHERME DA SILVA 557386342 26/01/1998

0348274 MARLI DANEZI ROCHA 263371116 04/07/1965

0348403 NATHALIA POSSARI SILVANO DE SOUZA 483531625 17/06/1992

0348298 NOEMI BACH MELLO 0001119773 04/01/1980

0348023 REGIANE PIRES BIFFE 451511517 11/07/1995

0348381 ROSEMARY CIRINO COSTA GARBELINI 180159562 21/09/1963

0347965 ROZANGELA DE FATIMA DOS SANTOS 411104172 13/05/1983

0348355 SIMONE APARECIDA CLEMENTE GALVÃO WATANABE 28324317X 15/07/1977

0347980 SIMONE DA SILVA DE SOUZA 28324596 02/04/1975

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo

Nº Inscrição

Professor Educador

Nome

RG

Data Nascim.

0348402 SUELLEN BEZERRA MENDES 466332257 22/08/1989

0348327 TÂNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER 408408005 11/08/1984

0347757 VANESSA ROCHA FERREIRA 45836700X 24/09/1989

0347873 VITÓRIA PERIANEZ MONTEIRO 397408547 29/04/1999

0347772 VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER FREDERICO 239996240 23/07/1974

Qtd. Candidatos: 38

Total Candidatos: 246